PO
M
PE
S
PN
EU
M
AT

Caractéristiques et types
Boxer 15
CODIFICATION DES CODES DES POMPES BOXER
ex. IB15-P-HTTPV--
Distributeur interne, Boxer 15, corps PP, membrane côté air Hytrel®, membrane côté produit en PTFE, billes en AISI 316 L, sièges de billes en PP, joint torique en EPDM.
IB07- P H T T P V - -
MODÈLE DE
POMPE
CORPS DE LA
POMPE
MEMBRANE
CÔTÉ AIR
MEMBRANE
CÔTÉ FLUIDE
BILLES SIÈGES
DE BILLES
JOINT TORIQUE COLLECTEUR VERSION
IB07 - Boxer 07
IB15 - Boxer 15
IMICR - Microboxer
IB35 - Boxer 35
IB50 - Boxer 50
IMIN - Miniboxer
IB81 - Boxer 81
IB90 - Boxer 90
IB100 - Boxer 100
IB150 - Boxer 150
IB251 - Boxer 251
IB252 - Boxer 252
IB522 - Boxer 522
IB502 - Boxer 502
IB503 - Boxer 503
P - PP
PC - PP+CF
FC - PVDF+CF
A - AISI 316 (L)
AL - ALU
N - NBR
D - EPDM
H - Hytrel®
M - Santoprene®
T - PTFE T - PTFE
A - AISI 316 L
D - EPDM
N - NBR
P - Polypropylène
F - PVDF
A - AISI 316 L
I - PE-UHMW
R - PPS
L - Aluminium
D - EPDM
V - Viton®
N - NBR
T - PTFE
X*
3*
Y*
W*
K*
C*
Z*
Exemple de tableau ; pour le tableau avec les codes complets, veuillez contacter le service commercial Debem. * X = collecteur dédoublé
* 3 = 3e trou sur le collecteur
* Y = collecteur avec raccord NPT
* W = collecteur de serrage
* K = collecteur avec anneaux de renfort
(tous sur demande uniquement)
C = version CONDUITE pour ATEX ZONE 1
Z = version pour la norme IECEx
Auto-amorcée Montée en charge Pompes vide-fûts
Doublée en aspiration et refoulement Doublée en aspiration